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RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES (RMA)

RECUPERAÇÃO JUDICIAL

GOURMAND ALIMENTOS LTDA

AGOSTO 2022
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NOTAS RELEVANTES E LIMITAÇÃO DE ESCOPO

Em 04/04/2017 a empresa Gourmand Alimentos Ltda.

ajuizou pedido de Recuperação Judicial com base na Lei nº

11.101/2005 - Lei de Recuperação de Empresas e Falência

(LREF), de 09 de abril de 2005.

Em atendimento ao disposto nas alíneas “c” e “d”, inciso II,

artigo 22 da LREF, a Administradora Judicial apresenta este

Relatório Mensal de Atividades (RMA) referente às

atividades realizadas pela Recuperanda no mês de agosto

de 2022, bem como o acompanhamento de questões

envolvendo o processo de recuperação judicial, questões

relativas ao Plano de Recuperação Judicial (PRJ) e dos

quesitos reapresentados durante as análises.

Ressaltamos que as informações que constam no presente

Relatório têm o objetivo de atualizar o r. Juízo da Recuperação

Judicial e os demais interessados quanto aos últimos eventos e

atividades da Recuperanda.

Enfatizamos que nos baseamos em informações

disponibilizadas pela empresa e/ou por seus respectivos

assessores com relação às análises já efetuadas sobre

contingências.

O escopo deste trabalho, apesar de buscar informações e

analisar documentos da Recuperanda, não contempla, por si só,

a obrigação específica e determinada de detectar fraudes das

operações, dos processos contábeis, dos registros e dos

documentos da empresa.
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GOURMAND
ALIMENTOS LTDA
RESULTADO: A Recuperanda
apresenta um prejuízo de -R$ 93,8
mil no mês de agosto, acumulando
o valor de -R$ 358 mil para o ano
de 2022.

EBITDA: O EBITDA é negativo,
referente a -R$ 96,8 mil em agosto
e -R$ 361 mil no ano. A diferença
para o resultado líquido
acumulado está no resultado
financeiro, depreciação e
impostos, que são
desconsiderados no cálculo do
indicador.

EMPREGOS: Em agosto, houve
uma diminuição no número de
funcionários (2), com folha no total
de R$ 15 mil.

RECEITAS: A receita líquida apresentou
uma queda em agosto quando comparado
a julho, somando R$ 31,8 mil no mês e R$
862,6 mil no ano.

PAGAMENTO DOS CREDORES: A
Recuperanda efetuou pagamentos no
valor de R$ 206 mil, o que representa
100% da totalidade dos créditos previstos
para pagamento no período. No mês, não
foram realizados pagamentos.

SUMÁRIO EXECUTIVO
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AGOSTO - 2 TRABALHADORES

QUADRO DE TRABALHADORES – O MÊS DE AGOSTO APRESENTOU 2 COLABORADORES A
MENOS.

11

9 9

6 6

4 4 

2

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO

2022
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12.529

2.424

Salários Pró-labore

EVOLUÇÃO DO QUADRO DE TRABALHADORES TOTAL DA FOLHA:

NOME FUNÇÃO VALOR

Olga Adler de Bratt Sócio R$ 1.212,00

Sydney Bratt Sócio R$ 1.212,00

Beneficiários Pró-labore

R$ 14.953,32
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JAN FEV MAR ABR MAIO JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
2018 2019 2020 2021 2022
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BALANÇO PATRIMONIAL - ATIVOS

Houve queda de 3% no total de
ativos em comparação ao mês
anterior.
As maiores variações ocorrem
nas seguintes contas do ativo
circulante:
- Queda de 100% nos estoques,

o que corresponde a –R$ 8,7
mil;

- Aumento de 84% em caixas e
equivalentes de caixa,
referente a R$ 25 em valores
absolutos.

689.122
578.245 570.259

1.067.336

712.809 740.048
799.804

656.812 702.027
781.630 739.405 

685.837 
590.508 

ago/21 set/21 out/21 nov/21 dez/21 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22

Contas a receber de clientes (R$)
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BALANÇO PATRIMONIAL - PASSIVOS

Houve queda de 3% no total
de passivos em comparação
ao mês anterior.

Ao todo, as variações não
foram tão significativas. A
maior mudança foi na conta
de fornecedores, de -8%, o que
representa –R$ 17 mil.

2.035.778 2.037.378 2.034.594

2.650.139

2.101.636

2.693.627

2.113.524

2.731.950

2.129.079
2.289.084 2.287.810 

2.829.286 2.833.835 

ago/21 set/21 out/21 nov/21 dez/21 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22

Obrigações Tributárias Estaduais (R$)
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PASSIVOS TRIBUTÁRIOS EM ABERTO - 87% DOS TRIBUTOS EM ABERTO SÃO REPRESENTADOS
PELA ESFERA ESTADUAL. NO TOTAL, A DÍVIDA FISCAL É DE R$ 5,37 MILHÕES.
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ÍNDICES DE LIQUIDEZ – OS VALORES DO MÊS DE AGOSTO APRESENTAM RESULTADOS
MENORES DO QUE 1,0, REVELANDO BAIXA CAPACIDADE DE PAGAMENTO DA
RECUPERANDA

Baixíssima 
capacidade de 
pagamento da 
Recuperanda

0,245

0,078 0,078

0,000

LIQUIDEZ
GERAL

LIQUIDEZ
CORRENTE

LIQUIDEZ
SECA

LIQUIDEZ
IMEDIATA
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DRE – RESULTADO AGOSTO/2022
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DRE - RESULTADO ACUMULADO 2022
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DRE - RESUMO
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DRE – EM AGOSTO, NOVAMENTE HOUVE UMA QUEDA NO VALOR DAS RECEITAS. TAMBÉM
OS CUSTOS DIMINUÍRAM, MAS O PREJUÍZO SE MANTEVE EXPRESSIVO.

114.153
42.144 32.885

593.922

62.094 67.152 94.336 90.337 75.791

247.090
156.624 

99.494 
31.783 

AGO SET OUT NOV DEZ JAN FEV MAR ABR MAI JUN  JUL AGO

Receitas Operacionais Líquidas

-75.096 -41.115 -23.738 -205.668 -45.354 -31.994 -53.906 -87.174 -48.863 -142.127 -36.579 -40.895 -19.441 

-66%

-98%

-72%

-35%

-73%

-48%
-57%

-96%

-64% -58%

-23%
-41%

-61%

-120%

-100%

-80%

-60%

-40%

-20%

0%

AGO SET OUT NOV DEZ JAN FEV MAR ABR MAI JUN  JUL AGO

CMV – Custo Mercadoria Vendida CMV X RECEITA

-114.229 -154.789 -128.363

285.903

-212.743 -100.847 -17.702 -132.808 -32.002

25.338 30.071

-36.657 -93.775 

-100,1%

-367,3% -390,3%

48,1%

-342,6%

-150,2% -18,8% -147,0%

-42,2%
10,3% 19,2%

-37%

-295%

-500,0%

-400,0%

-300,0%

-200,0%

-100,0%

0,0%

100,0%

AGO SET OUT NOV DEZ JAN FEV MAR ABR MAI JUN  JUL AGO

Lucro/Prejuízo Lucratividade
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Receitas 
Operacionais 

Líquidas

CMV – Custo 
Mercadoria 

Vendida

Despesas 
Operacionais

Resultado 
Financeiro e Não 

Operacional

Provisão de IR e 
CSLL

Receitas Operacionais Líquidas CMV – Custo Mercadoria Vendida

Despesas Operacionais Resultado Financeiro e Não Operacional

Provisão de IR e CSLL

RECEITAS E DESPESAS NO ANO

2

Os dispêndios operacionais são
compostos por gastos com pessoal,
encargos, serviços de terceiros, seguros e
depreciação;

ALGUMAS CONSIDERAÇÕES

O prejuízo se dá, principalmente, pelas despesas
operacionais da Recuperanda.

Após os gastos com pessoal, serviços de
terceiros representam o maior dispêndio;

1

3
Os custos são majoritariamente
compostos pelos gastos na compra de
mercadorias importadas.

-R$ 358 mil
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ANÁLISE HISTÓRICA ANO A ANO
Frente ao valor acumulado nos anos de 2019, 2020 e 2021, pode-se inferir que houve uma redução no
volume financeiro dos negócios em 2022, apresentando valores negativos e piora na lucratividade.

-12,0%

-16,9% -15,8%

-41,5%

2019 2020 2021 2022
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DRE - MARGEM DE CONTRIBUIÇÃO – QUEDA DE 79% EM AGOSTO, SOMANDO R$ 402 MIL
EM 2022

2022 - MENSAL

35.158 40.430

3.162
26.928

104.963
120.045 

58.599 

12.342 

-31.994
-53.906

-87.174

-48.863

-142.127

-36.579 -40.895 
-19.441 

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO

Margem de Contribuição CMV – Custo Mercadoria Vendida
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FLUXO DE CAIXA – HOUVE GERAÇÃO DE CAIXA NEGATIVO NO ANO DE 2022

2

Os fluxos das operações do mês de
agosto tiveram mais saídas do que
entradas, gerando assim uma variação
negativa no caixa de -R$3,4 mil. No
entanto, devido ao saldo positivo dos
meses anteriores, o mês de agosto se
encerrou com um saldo positivo no caixa
de R$55;

1

A Recuperanda não captou, nem quitou
recursos de financiamento.
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CONDIÇÕES DE PAGAMENTO RECUPERAÇÃO JUDICIAL - POR CLASSE

CLASSE CARÊNCIA PARCELAS DESÁGIO

I – TRABALHISTA 30 DIAS 12 0

III - QUIROGRAFÁRIOS 24 MESES 120 45%

IV - ME/EPP 24 MESES 120 45%

Data de Homologação: 04/12/2018
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ANÁLISE DE CUMPRIMENTO DO PLANO

VALOR TOTAL PREVISTO VALOR TOTAL PAGO % CUMPRIMENTO DO PLANO

CLASSE I - TRABALHISTA R$ 206.444,76 R$ 206.444,76 100%

CLASSE III –
QUIROGRAFÁRIOS 

NACIONAIS
R$ 5.923.868,49 - 0%

CLASSE III –
QUIROGRAFÁRIOS 
INTERNACIONAIS

U$ 14.802,90 - -

CLASSE IV – ME/EPP R$ 35.002,57 - -

Até o mês de agosto de 2022, em consonância com os comprovantes de
pagamentos enviados, referente à classe I (trabalhista), a Recuperanda
cumpriu com o pagamento de 100% do total dos créditos da classe I, uma
vez que somente 01 (um) credor (Maria Gentile) está recebendo parcelas
devidas (R$ 206.444,76 comprovados).
Referente à classe III (quirografários nacionais), a Recuperanda não
cumpriu com pagamento do credor Banco Bradesco Cartões S/A, que
informou os dados bancários no mês de agosto de 2021.

Nos termos da clausula 10.9 do PRJ homologado, os credores devem
informar suas respectivas contas bancárias diretamente à Recuperanda,
para que o início dos pagamentos ocorra.
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RMA AGOSTO/2022

1 6  3 5 0 5  0 0 0 0

w w w . b l a d m j u d i c i a l . c o m . b r

A l e x a n d r e  B o r g e s  L e i t e
A d m i n i s t r a d o r J u d i c i a l

O A B / S P 2 1 3 . 1 1 1

G O U R M A N D  A L I M E N T O S  LT D A .
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